证券代码：000978     证券简称：桂林旅游     公告编号：2012-056

桂林旅游股份有限公司关于获得政府补贴的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2010 年一季度本公司以定向增发的方式完成了再融资，募集资金用于收购

桂林市“两江四湖”景区、收购漓江大瀑布饭店、银子岩景区改造及偿还漓江大

瀑布饭店部分长期贷款。

为支持本公司的发展，对本公司完成上述再融资事宜，桂林市政府本年给予

本公司 1,000.6万元补贴，鼓励本公司通过资本市场做大做强。本公司现已收到

桂林市政府的 1,000.6 万元补贴款, 该补贴扣除 15%所得税后的净额 850.51 万

元，约可增加本公司 2012年度净利润 850.51 万元。

特此公告。

桂林旅游股份有限公司董事会

                                         2012 年 12月 20 日